
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 18:49:54

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5678

UCHWAŁA NR XXV/165/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXV/165/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 20.01.2021r. w sprawie
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Żarki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713
z późn. zm.), art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) w
związku z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie
sposobu wyznaczania obszarów i  granic  aglomeracji  (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  1586) Rada Miejska w Żarkach,  po
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach oraz z Dyrektorem Zarządu Zlewni w
Sieradzu uchwala, co następuje:
§ 1. Wyznacza się obszar i granice aglomeracji Żarki zwaną dalej „aglomeracją”, położoną w województwie śląskim,
powiecie myszkowskim, na terenie gminy Żarki.
§ 2. Aglomerację tworzą miejscowości Żarki i Wysoka Lelowska.
§ 3. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji wynosi: 5 272.
§ 4. Ścieki komunalne z obszaru aglomeracji odprowadzane są do gminnej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w
miejscowości Żarki, gmina Żarki.
§  5.  Integralną  częścią  niniejszej  uchwały  są:  część  opisowa  zawierająca  podstawowe  informacje  dotyczące
charakterystyki  aglomeracji,  stanowiąca załącznik nr 1 oraz część graficzna zawierająca mapę w skali  1:10 000
określająca jej granice i położenie w stosunku do istniejącej zabudowy i zagospodarowania terenu oraz obszarów
chronionych, stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały.
§ 6. Niniejsza uchwała była poprzedzona Rozporządzeniem nr 28/08 Wojewody Śląskiego z dnia 24 czerwca 2008 r. w
sprawie wyznaczenia aglomeracji Żarki (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 24 czerwca 2008 r. nr 121, poz. 2390),
które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.
Prawo wodne.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
Przewodniczący Rady Miejskiej
Mariusz Pompa

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5678

